



Casaca ApS

Kastanievej 66 A
5230 Odense M
CVR-nr. 32094260

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.10.2020

Henrik Borggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Casaca ApS

Kastanievej 66 A

5230 Odense M

CVR-nr.: 32094260

Hjemsted: Odense M

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Henrik Borggaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Gustav A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 234 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling. For dets tilknyttede virksomhed forventes der yderligere indvirkning, som afspejler sig i kapitalandelene.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.230)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.878.026	3.119.545
Andre finansielle indtægter		30.405	428.253
Andre finansielle omkostninger		(2.129.744)	(3.647)
Resultat før skat		(228.543)	3.539.151
Skat af årets resultat	1	462.791	(91.533)
Årets resultat		234.248	3.447.618
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	108.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		(4.765.752)	3.139.618
Resultatdisponering		234.248	3.447.618

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.430.852	8.257.770
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.080.000	0
Finansielle aktiver	2	9.510.852	8.257.770
Anlægsaktiver		9.510.852	8.257.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.594
Tilgodehavende selskabsskat		173.736	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.006.709	0
Tilgodehavender		1.180.445	6.594
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	11.740.642
Værdipapirer og kapitalandele		0	11.740.642
Likvide beholdninger		10.317.232	219.406
Omsætningsaktiver		11.497.677	11.966.642
Aktiver		21.008.529	20.224.412

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.930.852	4.757.770
Overført overskud eller underskud		11.094.216	15.059.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	108.000
Egenkapital		20.150.068	20.050.264
Skyldig selskabsskat		0	92.533
Langfristede gældsforpligtelser		0	92.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		720.025	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.461	37.341
Skyldig selskabsskat		92.533	38.024
Anden gæld		1.192	0
Kortfristede gældsforpligtelser		858.461	81.615
Gældsforpligtelser		858.461	174.148
Passiver		21.008.529	20.224.412

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.757.770	15.059.494	108.000	20.050.264
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Valutakursreguleringer	0	(26.444)	0	0	(26.444)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.678.500)	2.678.500	0	0
Overført til reserver	0	1.878.026	(1.878.026)	0	0
Årets resultat	0	0	(4.765.752)	5.000.000	234.248
Egenkapital ultimo	125.000	3.930.852	11.094.216	5.000.000	20.150.068

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	(463.445)	92.533
Regulering vedrørende tidligere år	654	(1.000)
	(462.791)	91.533

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.500.000	0
Tilgange	0	2.080.000
Kostpris ultimo	3.500.000	2.080.000
Opskrivninger primo	4.757.770	0
Valutakursreguleringer	(26.444)	0
Andel af årets resultat	1.878.026	0
Udbytte	(2.678.500)	0
Opskrivninger ultimo	3.930.852	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.430.852	2.080.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gustav A/S	Jelling	A/S	53,6

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
